
Z á p i s 
 

ze 77. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 09.07.2025 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, 

MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 7/0/0/7. 

 
II. Projednávané body dne 09.07.2025: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 

města Brna, MČ Brno-Bohunice č. 08-069/25/MO spolku Malý fotbal Brno, z. s., 
IČO 266 42 441, Jihlavská 796/7a, 625 00 Brno, která je přílohou č. 2 zápisu, ukládá 
starostovi MČ schválenou smlouvu o poskytnutí dotace podepsat a vedoucí Finančního 
odboru částku proplatit. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
2) Rada MČ Brno-Bohunice bere na vědomí podání žádosti ze dne 06.06.2025 od 

společnosti STAVOPROJEKTA stavební firma, a. s., Kounicova 67, 602 00 Brno, 
IČO 26232073, o úpravu účelové komunikace ve správě MČ Brno-Bohunice v rámci 
stavby „Stavební úpravy střešního parkoviště, Vyhlídalova, Brno“, nepřijímá stanovisko 
v dané věci vzhledem ke skutečnosti, že stavební a jiné úpravy uvedené v žádosti 
žadatele již byly realizovány bez příslušných povolení a souhlasů vlastníků pozemků 
a příslušných správních orgánů, není proto možné se k žádosti vyjádřit a je tedy 
bezpředmětná a ukládá vedoucí Odboru technických služeb zaslat toto stanovisko 
žadateli. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
3) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí se zastavením řízení a vydáním majetku nepatrné 

hodnoty zůstavitelky paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zemřelé dne 
31.01.2025, Městské části Brno-Bohunice a ukládá vedoucí Sociálního odboru sdělit toto 
stanovisko notáři Mgr. Pavlu Bernardovi. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 
 


